
PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 10:39 - Stran 1

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
8.6.2019 - 9:50
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:12.36 PREDALIČ Gregor Brestanica 20.7.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 2:00.42 PUŠNIK Jaka Maribor 9.12.2017
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

D+C

1. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 2:20.56 382
100m: 1:07.86 200m: 1:12.70

2. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 2:21.24 376
100m: 1:10.25 200m: 1:10.99

3. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 2:24.73 350
100m: 1:11.04 200m: 1:13.69

4. ILAR Lun 07 PK Ljubljana 2:26.63 336
100m: 1:11.57 200m: 1:15.06

5. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 2:27.66 329
100m: 1:12.45 200m: 1:15.21

6. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:27.70 329
100m: 1:11.69 200m: 1:16.01

7. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:28.59 323
100m: 1:12.28 200m: 1:16.31

8. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 2:29.14 319
100m: 1:13.43 200m: 1:15.71

9. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 2:30.61 310
100m: 1:12.87 200m: 1:17.74

10. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 2:31.57 304
100m: 1:14.20 200m: 1:17.37

11. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 2:33.06 295
100m: 1:14.80 200m: 1:18.26

12. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 2:34.00 290
100m: 1:13.83 200m: 1:20.17

13. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:35.42 282
100m: 1:15.27 200m: 1:20.15

14. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 2:35.58 281
100m: 1:16.51 200m: 1:19.07

15. KOCIČ Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:37.09 273
100m: 1:14.65 200m: 1:22.44

16. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 2:40.09 258
100m: 1:15.84 200m: 1:24.25

17. PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana 2:41.65 251
100m: 1:19.42 200m: 1:22.23

18. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 2:43.69 241
100m: 1:20.09 200m: 1:23.60

19. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 2:43.70 241
100m: 1:22.11 200m: 1:21.59
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20. FINK Amadej 07 PK Koper 2:44.25 239
100m: 1:17.75 200m: 1:26.50

21. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:44.33 239
100m: 1:19.34 200m: 1:24.99

22. PAŠIĆ KOČAR Maj 07 PK Ljubljana 2:44.53 238
100m: 1:17.99 200m: 1:26.54

23. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 2:46.16 231
100m: 1:21.77 200m: 1:24.39

24. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 2:47.09 227
100m: 1:20.40 200m: 1:26.69

25. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 2:48.34 222
100m: 1:22.34 200m: 1:26.00

26. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 2:48.36 222
100m: 1:20.58 200m: 1:27.78

27. ROTOVNIK Bor 09 PK Fužinar Ravne 2:49.05 219
100m: 1:23.18 200m: 1:25.87

28. BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško 2:49.56 217
100m: 1:24.47 200m: 1:25.09

29. MEŠIĆ Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 2:50.78 213
100m: 1:24.11 200m: 1:26.67

30. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 2:51.76 209
100m: 1:23.33 200m: 1:28.43

31. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 2:52.12 208
100m: 1:23.03 200m: 1:29.09

32. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana 2:53.06 204
100m: 1:25.87 200m: 1:27.19

33. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 2:53.38 203
100m: 1:24.25 200m: 1:29.13

34. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 2:55.88 195
100m: 1:25.51 200m: 1:30.37

35. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana 2:56.74 192
100m: 1:23.72 200m: 1:33.02

36. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana 2:57.87 188
100m: 1:24.86 200m: 1:33.01

37. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 2:57.98 188
100m: 1:25.39 200m: 1:32.59

38. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 2:58.78 185
100m: 1:26.93 200m: 1:31.85

39. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 2:59.06 184
100m: 1:25.54 200m: 1:33.52

40. VILER Val 07 PK Koper 3:00.47 180
100m: 1:25.13 200m: 1:35.34
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41. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 3:00.74 179
100m: 1:30.61 200m: 1:30.13

42. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 3:01.18 178
100m: 1:25.77 200m: 1:35.41

43. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 3:02.40 174
100m: 1:27.87 200m: 1:34.53

44. LAPANJE Jonas 09 PK Cerkno 3:02.96 173
100m: 1:28.76 200m: 1:34.20

45. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 3:05.48 166
100m: 1:27.45 200m: 1:38.03

46. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 3:06.81 162
100m: 1:30.43 200m: 1:36.38

47. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 3:09.63 155
100m: 1:33.06 200m: 1:36.57

48. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:12.19 149
100m: 1:32.30 200m: 1:39.89

49. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 3:12.29 149
100m: 1:31.24 200m: 1:41.05

50. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 3:12.79 148
100m: 1:33.06 200m: 1:39.73

51. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 3:15.15 142
100m: 1:32.44 200m: 1:42.71

52. URBANČIČ Filip 08 PK Ljubljana 3:17.98 136
100m: 1:32.89 200m: 1:45.09

53. ZELENC Tadej 07 PK Cerkno 3:23.92 125
100m: 1:37.76 200m: 1:46.16

54. DOVŽAN Jure 09 PK Ilirija Ljubljana 3:24.06 124
100m: 1:37.59 200m: 1:46.47

55. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 3:25.89 121
100m: 1:38.26 200m: 1:47.63

56. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 3:31.21 112
100m: 1:48.57 200m: 1:42.64

57. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 3:43.28 95
100m: 1:49.31 200m: 1:53.97

58. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 3:58.91 77
100m: 2:00.11 200m: 1:58.80

59. OVSENIK Črtomir 08 PK Ljubljana 4:12.08 66
100m: 1:58.18 200m: 2:13.90
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1. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:09.86 484
100m: 1:04.69 200m: 1:05.17

2. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 2:10.16 481
100m: 1:03.93 200m: 1:06.23

3. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:11.92 462
100m: 1:04.50 200m: 1:07.42

4. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 2:12.16 459
100m: 1:06.13 200m: 1:06.03

5. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 2:13.58 445
100m: 1:04.58 200m: 1:09.00

6. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 2:17.16 411
100m: 1:07.16 200m: 1:10.00

7. ÐORĐEVIČ Jaka 06 PK Torpedo Ljubljana 2:17.38 409
100m: 1:06.57 200m: 1:10.81

8. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 2:17.97 404
100m: 1:06.46 200m: 1:11.51

9. KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 2:18.39 400
100m: 1:07.76 200m: 1:10.63

10. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 2:18.71 397
100m: 1:06.36 200m: 1:12.35

11. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 2:19.60 390
100m: 1:07.59 200m: 1:12.01

12. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne 2:19.88 387
100m: 1:09.60 200m: 1:10.28

13. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško 2:20.62 381
100m: 1:08.05 200m: 1:12.57

14. ROTOVNIK Tine 05 PK Fužinar Ravne 2:20.79 380
100m: 1:08.32 200m: 1:12.47

15. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 2:20.84 379
100m: 1:08.04 200m: 1:12.80

16. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:22.56 366
100m: 1:09.72 200m: 1:12.84

17. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 2:22.59 366
100m: 1:07.54 200m: 1:15.05

18. POŽENEL Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 2:23.23 361
100m: 1:08.80 200m: 1:14.43

19. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 2:24.86 349
100m: 1:10.91 200m: 1:13.95

20. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 2:26.74 335
100m: 1:12.87 200m: 1:13.87

21. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 2:26.81 335
100m: 1:12.45 200m: 1:14.36
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22. TURK Mitja 06 PK Ribnica 2:27.02 333
100m: 1:12.28 200m: 1:14.74

23. UŠAJ Lian 05 PK Nova Gorica 2:27.07 333
100m: 1:12.17 200m: 1:14.90

24. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 2:27.59 330
100m: 1:12.56 200m: 1:15.03

25. PRIMOŽIČ An 05 PK Cerkno 2:28.67 322
100m: 1:12.97 200m: 1:15.70

26. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 2:29.01 320
100m: 1:13.84 200m: 1:15.17

27. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 2:29.23 319
100m: 1:13.30 200m: 1:15.93

28. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 2:29.80 315
100m: 1:12.98 200m: 1:16.82

29. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 2:30.14 313
100m: 1:13.80 200m: 1:16.34

30. VRBINC Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana 2:30.79 309
100m: 1:09.81 200m: 1:20.98

31. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 2:31.19 307
100m: 1:15.16 200m: 1:16.03

32. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 2:32.99 296
100m: 1:14.60 200m: 1:18.39

33. KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško 2:33.26 294
100m: 1:16.14 200m: 1:17.12

34. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 2:33.64 292
100m: 1:14.67 200m: 1:18.97

35. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana 2:33.86 291
100m: 1:14.10 200m: 1:19.76

36. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 2:34.31 288
100m: 1:13.62 200m: 1:20.69

37. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 2:34.98 285
100m: 1:15.10 200m: 1:19.88

38. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 2:36.00 279
100m: 1:15.49 200m: 1:20.51

39. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 2:36.39 277
100m: 1:16.66 200m: 1:19.73

40. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:36.83 275
100m: 1:16.27 200m: 1:20.56

41. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 2:37.00 274
100m: 1:16.76 200m: 1:20.24

42. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 2:37.96 269
100m: 1:15.85 200m: 1:22.11
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43. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 2:38.90 264
100m: 1:13.33 200m: 1:25.57

44. ČEČELIČ Gašper 05 PK Ljubljana 2:39.02 263
100m: 1:16.08 200m: 1:22.94

45. BATISTIČ Maks 06 PK Nova Gorica 2:40.61 256
100m: 1:15.83 200m: 1:24.78

46. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 2:40.81 255
100m: 1:16.83 200m: 1:23.98

47. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 2:41.08 253
100m: 1:18.87 200m: 1:22.21

48. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 2:45.74 233
100m: 1:22.78 200m: 1:22.96

49. PUC Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 2:45.75 233
100m: 1:19.92 200m: 1:25.83

50. POŽENEL Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana 2:45.89 232
100m: 1:17.54 200m: 1:28.35

51. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 2:47.85 224
100m: 1:20.85 200m: 1:27.00

52. WALLAND Jan 06 PK Radovljica 2:51.61 209
100m: 1:21.36 200m: 1:30.25

A

1. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:09.86 484
100m: 1:04.69 200m: 1:05.17

2. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 2:10.16 481
100m: 1:03.93 200m: 1:06.23

3. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:11.92 462
100m: 1:04.50 200m: 1:07.42

4. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 2:12.16 459
100m: 1:06.13 200m: 1:06.03

5. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 2:13.58 445
100m: 1:04.58 200m: 1:09.00

6. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 2:17.16 411
100m: 1:07.16 200m: 1:10.00

7. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 2:17.97 404
100m: 1:06.46 200m: 1:11.51

8. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 2:18.71 397
100m: 1:06.36 200m: 1:12.35

9. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 2:19.60 390
100m: 1:07.59 200m: 1:12.01

10. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne 2:19.88 387
100m: 1:09.60 200m: 1:10.28
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11. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško 2:20.62 381
100m: 1:08.05 200m: 1:12.57

12. ROTOVNIK Tine 05 PK Fužinar Ravne 2:20.79 380
100m: 1:08.32 200m: 1:12.47

13. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 2:20.84 379
100m: 1:08.04 200m: 1:12.80

14. POŽENEL Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 2:23.23 361
100m: 1:08.80 200m: 1:14.43

15. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 2:26.81 335
100m: 1:12.45 200m: 1:14.36

16. UŠAJ Lian 05 PK Nova Gorica 2:27.07 333
100m: 1:12.17 200m: 1:14.90

17. PRIMOŽIČ An 05 PK Cerkno 2:28.67 322
100m: 1:12.97 200m: 1:15.70

18. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 2:29.23 319
100m: 1:13.30 200m: 1:15.93

19. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana 2:33.86 291
100m: 1:14.10 200m: 1:19.76

20. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 2:34.31 288
100m: 1:13.62 200m: 1:20.69

21. ČEČELIČ Gašper 05 PK Ljubljana 2:39.02 263
100m: 1:16.08 200m: 1:22.94

22. POŽENEL Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana 2:45.89 232
100m: 1:17.54 200m: 1:28.35

B

1. ÐORĐEVIČ Jaka 06 PK Torpedo Ljubljana 2:17.38 409
100m: 1:06.57 200m: 1:10.81

2. KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 2:18.39 400
100m: 1:07.76 200m: 1:10.63

3. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:22.56 366
100m: 1:09.72 200m: 1:12.84

4. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 2:22.59 366
100m: 1:07.54 200m: 1:15.05

5. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 2:24.86 349
100m: 1:10.91 200m: 1:13.95

6. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 2:26.74 335
100m: 1:12.87 200m: 1:13.87

7. TURK Mitja 06 PK Ribnica 2:27.02 333
100m: 1:12.28 200m: 1:14.74

8. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 2:27.59 330
100m: 1:12.56 200m: 1:15.03
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9. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 2:29.01 320
100m: 1:13.84 200m: 1:15.17

10. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 2:29.80 315
100m: 1:12.98 200m: 1:16.82

11. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 2:30.14 313
100m: 1:13.80 200m: 1:16.34

12. VRBINC Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana 2:30.79 309
100m: 1:09.81 200m: 1:20.98

13. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 2:31.19 307
100m: 1:15.16 200m: 1:16.03

14. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 2:32.99 296
100m: 1:14.60 200m: 1:18.39

15. KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško 2:33.26 294
100m: 1:16.14 200m: 1:17.12

16. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 2:33.64 292
100m: 1:14.67 200m: 1:18.97

17. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 2:34.98 285
100m: 1:15.10 200m: 1:19.88

18. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 2:36.00 279
100m: 1:15.49 200m: 1:20.51

19. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 2:36.39 277
100m: 1:16.66 200m: 1:19.73

20. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:36.83 275
100m: 1:16.27 200m: 1:20.56

21. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 2:37.00 274
100m: 1:16.76 200m: 1:20.24

22. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 2:37.96 269
100m: 1:15.85 200m: 1:22.11

23. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 2:38.90 264
100m: 1:13.33 200m: 1:25.57

24. BATISTIČ Maks 06 PK Nova Gorica 2:40.61 256
100m: 1:15.83 200m: 1:24.78

25. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 2:40.81 255
100m: 1:16.83 200m: 1:23.98

26. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 2:41.08 253
100m: 1:18.87 200m: 1:22.21

27. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 2:45.74 233
100m: 1:22.78 200m: 1:22.96

28. PUC Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 2:45.75 233
100m: 1:19.92 200m: 1:25.83

29. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 2:47.85 224
100m: 1:20.85 200m: 1:27.00
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30. WALLAND Jan 06 PK Radovljica 2:51.61 209
100m: 1:21.36 200m: 1:30.25

C

1. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 2:21.24 376
100m: 1:10.25 200m: 1:10.99

2. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 2:24.73 350
100m: 1:11.04 200m: 1:13.69

3. ILAR Lun 07 PK Ljubljana 2:26.63 336
100m: 1:11.57 200m: 1:15.06

4. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 2:27.66 329
100m: 1:12.45 200m: 1:15.21

5. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:27.70 329
100m: 1:11.69 200m: 1:16.01

6. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:28.59 323
100m: 1:12.28 200m: 1:16.31

7. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 2:29.14 319
100m: 1:13.43 200m: 1:15.71

8. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 2:30.61 310
100m: 1:12.87 200m: 1:17.74

9. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 2:31.57 304
100m: 1:14.20 200m: 1:17.37

10. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 2:33.06 295
100m: 1:14.80 200m: 1:18.26

11. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:35.42 282
100m: 1:15.27 200m: 1:20.15

12. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 2:35.58 281
100m: 1:16.51 200m: 1:19.07

13. KOCIČ Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:37.09 273
100m: 1:14.65 200m: 1:22.44

14. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 2:40.09 258
100m: 1:15.84 200m: 1:24.25

15. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 2:43.69 241
100m: 1:20.09 200m: 1:23.60

16. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 2:43.70 241
100m: 1:22.11 200m: 1:21.59

17. FINK Amadej 07 PK Koper 2:44.25 239
100m: 1:17.75 200m: 1:26.50

18. PAŠIĆ KOČAR Maj 07 PK Ljubljana 2:44.53 238
100m: 1:17.99 200m: 1:26.54

19. BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško 2:49.56 217
100m: 1:24.47 200m: 1:25.09
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20. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 2:52.12 208
100m: 1:23.03 200m: 1:29.09

21. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana 2:53.06 204
100m: 1:25.87 200m: 1:27.19

22. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 2:53.38 203
100m: 1:24.25 200m: 1:29.13

23. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana 2:56.74 192
100m: 1:23.72 200m: 1:33.02

24. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana 2:57.87 188
100m: 1:24.86 200m: 1:33.01

25. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 2:57.98 188
100m: 1:25.39 200m: 1:32.59

26. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 2:58.78 185
100m: 1:26.93 200m: 1:31.85

27. VILER Val 07 PK Koper 3:00.47 180
100m: 1:25.13 200m: 1:35.34

28. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 3:02.40 174
100m: 1:27.87 200m: 1:34.53

29. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 3:06.81 162
100m: 1:30.43 200m: 1:36.38

30. ZELENC Tadej 07 PK Cerkno 3:23.92 125
100m: 1:37.76 200m: 1:46.16

D

1. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 2:20.56 382
100m: 1:07.86 200m: 1:12.70

2. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 2:34.00 290
100m: 1:13.83 200m: 1:20.17

3. PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana 2:41.65 251
100m: 1:19.42 200m: 1:22.23

4. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:44.33 239
100m: 1:19.34 200m: 1:24.99

5. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 2:46.16 231
100m: 1:21.77 200m: 1:24.39

6. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 2:47.09 227
100m: 1:20.40 200m: 1:26.69

7. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 2:48.34 222
100m: 1:22.34 200m: 1:26.00

8. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 2:48.36 222
100m: 1:20.58 200m: 1:27.78

9. ROTOVNIK Bor 09 PK Fužinar Ravne 2:49.05 219
100m: 1:23.18 200m: 1:25.87
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10. MEŠIĆ Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 2:50.78 213
100m: 1:24.11 200m: 1:26.67

11. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 2:51.76 209
100m: 1:23.33 200m: 1:28.43

12. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 2:55.88 195
100m: 1:25.51 200m: 1:30.37

13. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 2:59.06 184
100m: 1:25.54 200m: 1:33.52

14. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 3:00.74 179
100m: 1:30.61 200m: 1:30.13

15. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 3:01.18 178
100m: 1:25.77 200m: 1:35.41

16. LAPANJE Jonas 09 PK Cerkno 3:02.96 173
100m: 1:28.76 200m: 1:34.20

17. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 3:05.48 166
100m: 1:27.45 200m: 1:38.03

18. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 3:09.63 155
100m: 1:33.06 200m: 1:36.57

19. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:12.19 149
100m: 1:32.30 200m: 1:39.89

20. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 3:12.29 149
100m: 1:31.24 200m: 1:41.05

21. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 3:12.79 148
100m: 1:33.06 200m: 1:39.73

22. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 3:15.15 142
100m: 1:32.44 200m: 1:42.71

23. URBANČIČ Filip 08 PK Ljubljana 3:17.98 136
100m: 1:32.89 200m: 1:45.09

24. DOVŽAN Jure 09 PK Ilirija Ljubljana 3:24.06 124
100m: 1:37.59 200m: 1:46.47

25. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 3:25.89 121
100m: 1:38.26 200m: 1:47.63

26. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 3:31.21 112
100m: 1:48.57 200m: 1:42.64

27. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 3:43.28 95
100m: 1:49.31 200m: 1:53.97

28. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 3:58.91 77
100m: 2:00.11 200m: 1:58.80

29. OVSENIK Črtomir 08 PK Ljubljana 4:12.08 66
100m: 1:58.18 200m: 2:13.90
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1. ŠTIH Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 2:09.86 484
100m: 1:04.69 200m: 1:05.17

2. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 2:10.16 481
100m: 1:03.93 200m: 1:06.23

3. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 2:11.92 462
100m: 1:04.50 200m: 1:07.42

4. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 2:12.16 459
100m: 1:06.13 200m: 1:06.03

5. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 2:13.58 445
100m: 1:04.58 200m: 1:09.00

6. ILAR Nal 05 PK Ljubljana 2:17.16 411
100m: 1:07.16 200m: 1:10.00

7. ÐORĐEVIČ Jaka 06 PK Torpedo Ljubljana 2:17.38 409
100m: 1:06.57 200m: 1:10.81

8. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 2:17.97 404
100m: 1:06.46 200m: 1:11.51

9. KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 2:18.39 400
100m: 1:07.76 200m: 1:10.63

10. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica 2:18.71 397
100m: 1:06.36 200m: 1:12.35

11. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 2:19.60 390
100m: 1:07.59 200m: 1:12.01

12. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne 2:19.88 387
100m: 1:09.60 200m: 1:10.28

13. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 2:20.56 382
100m: 1:07.86 200m: 1:12.70

14. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško 2:20.62 381
100m: 1:08.05 200m: 1:12.57

15. ROTOVNIK Tine 05 PK Fužinar Ravne 2:20.79 380
100m: 1:08.32 200m: 1:12.47

16. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 2:20.84 379
100m: 1:08.04 200m: 1:12.80

17. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 2:21.24 376
100m: 1:10.25 200m: 1:10.99

18. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 2:22.56 366
100m: 1:09.72 200m: 1:12.84

19. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 2:22.59 366
100m: 1:07.54 200m: 1:15.05

20. POŽENEL Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 2:23.23 361
100m: 1:08.80 200m: 1:14.43

21. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 2:24.73 350
100m: 1:11.04 200m: 1:13.69
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22. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 2:24.86 349
100m: 1:10.91 200m: 1:13.95

23. ILAR Lun 07 PK Ljubljana 2:26.63 336
100m: 1:11.57 200m: 1:15.06

24. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 2:26.74 335
100m: 1:12.87 200m: 1:13.87

25. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 2:26.81 335
100m: 1:12.45 200m: 1:14.36

26. TURK Mitja 06 PK Ribnica 2:27.02 333
100m: 1:12.28 200m: 1:14.74

27. UŠAJ Lian 05 PK Nova Gorica 2:27.07 333
100m: 1:12.17 200m: 1:14.90

28. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 2:27.59 330
100m: 1:12.56 200m: 1:15.03

29. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 2:27.66 329
100m: 1:12.45 200m: 1:15.21

30. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje 2:27.70 329
100m: 1:11.69 200m: 1:16.01

31. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:28.59 323
100m: 1:12.28 200m: 1:16.31

32. PRIMOŽIČ An 05 PK Cerkno 2:28.67 322
100m: 1:12.97 200m: 1:15.70

33. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 2:29.01 320
100m: 1:13.84 200m: 1:15.17

34. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 2:29.14 319
100m: 1:13.43 200m: 1:15.71

35. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 2:29.23 319
100m: 1:13.30 200m: 1:15.93

36. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 2:29.80 315
100m: 1:12.98 200m: 1:16.82

37. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 2:30.14 313
100m: 1:13.80 200m: 1:16.34

38. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 2:30.61 310
100m: 1:12.87 200m: 1:17.74

39. VRBINC Gašper 06 PK Torpedo Ljubljana 2:30.79 309
100m: 1:09.81 200m: 1:20.98

40. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 2:31.19 307
100m: 1:15.16 200m: 1:16.03

41. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 2:31.57 304
100m: 1:14.20 200m: 1:17.37

42. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran 2:32.99 296
100m: 1:14.60 200m: 1:18.39
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43. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 2:33.06 295
100m: 1:14.80 200m: 1:18.26

44. KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško 2:33.26 294
100m: 1:16.14 200m: 1:17.12

45. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 2:33.64 292
100m: 1:14.67 200m: 1:18.97

46. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana 2:33.86 291
100m: 1:14.10 200m: 1:19.76

47. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 2:34.00 290
100m: 1:13.83 200m: 1:20.17

48. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 2:34.31 288
100m: 1:13.62 200m: 1:20.69

49. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 2:34.98 285
100m: 1:15.10 200m: 1:19.88

50. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:35.42 282
100m: 1:15.27 200m: 1:20.15

51. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 2:35.58 281
100m: 1:16.51 200m: 1:19.07

52. GREGORIČ Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 2:36.00 279
100m: 1:15.49 200m: 1:20.51

53. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 2:36.39 277
100m: 1:16.66 200m: 1:19.73

54. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:36.83 275
100m: 1:16.27 200m: 1:20.56

55. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 2:37.00 274
100m: 1:16.76 200m: 1:20.24

56. KOCIČ Nikola Tin 07 ŠD Delfin Ljubljana 2:37.09 273
100m: 1:14.65 200m: 1:22.44

57. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 2:37.96 269
100m: 1:15.85 200m: 1:22.11

58. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 2:38.90 264
100m: 1:13.33 200m: 1:25.57

59. ČEČELIČ Gašper 05 PK Ljubljana 2:39.02 263
100m: 1:16.08 200m: 1:22.94

60. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 2:40.09 258
100m: 1:15.84 200m: 1:24.25

61. BATISTIČ Maks 06 PK Nova Gorica 2:40.61 256
100m: 1:15.83 200m: 1:24.78

62. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 2:40.81 255
100m: 1:16.83 200m: 1:23.98

63. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 2:41.08 253
100m: 1:18.87 200m: 1:22.21
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64. PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana 2:41.65 251
100m: 1:19.42 200m: 1:22.23

65. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 2:43.69 241
100m: 1:20.09 200m: 1:23.60

66. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 2:43.70 241
100m: 1:22.11 200m: 1:21.59

67. FINK Amadej 07 PK Koper 2:44.25 239
100m: 1:17.75 200m: 1:26.50

68. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:44.33 239
100m: 1:19.34 200m: 1:24.99

69. PAŠIĆ KOČAR Maj 07 PK Ljubljana 2:44.53 238
100m: 1:17.99 200m: 1:26.54

70. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 2:45.74 233
100m: 1:22.78 200m: 1:22.96

71. PUC Jakob 06 PK Ilirija Ljubljana 2:45.75 233
100m: 1:19.92 200m: 1:25.83

72. POŽENEL Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana 2:45.89 232
100m: 1:17.54 200m: 1:28.35

73. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 2:46.16 231
100m: 1:21.77 200m: 1:24.39

74. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 2:47.09 227
100m: 1:20.40 200m: 1:26.69

75. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 2:47.85 224
100m: 1:20.85 200m: 1:27.00

76. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 2:48.34 222
100m: 1:22.34 200m: 1:26.00

77. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 2:48.36 222
100m: 1:20.58 200m: 1:27.78

78. ROTOVNIK Bor 09 PK Fužinar Ravne 2:49.05 219
100m: 1:23.18 200m: 1:25.87

79. BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško 2:49.56 217
100m: 1:24.47 200m: 1:25.09

80. MEŠIĆ Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 2:50.78 213
100m: 1:24.11 200m: 1:26.67

81. WALLAND Jan 06 PK Radovljica 2:51.61 209
100m: 1:21.36 200m: 1:30.25

82. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 2:51.76 209
100m: 1:23.33 200m: 1:28.43

83. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 2:52.12 208
100m: 1:23.03 200m: 1:29.09

84. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana 2:53.06 204
100m: 1:25.87 200m: 1:27.19
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85. ROGELJ Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 2:53.38 203
100m: 1:24.25 200m: 1:29.13

86. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 2:55.88 195
100m: 1:25.51 200m: 1:30.37

87. KOVAČIČ Jurij 07 PK Ljubljana 2:56.74 192
100m: 1:23.72 200m: 1:33.02

88. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana 2:57.87 188
100m: 1:24.86 200m: 1:33.01

89. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 2:57.98 188
100m: 1:25.39 200m: 1:32.59

90. ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 2:58.78 185
100m: 1:26.93 200m: 1:31.85

91. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 2:59.06 184
100m: 1:25.54 200m: 1:33.52

92. VILER Val 07 PK Koper 3:00.47 180
100m: 1:25.13 200m: 1:35.34

93. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 3:00.74 179
100m: 1:30.61 200m: 1:30.13

94. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 3:01.18 178
100m: 1:25.77 200m: 1:35.41

95. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 3:02.40 174
100m: 1:27.87 200m: 1:34.53

96. LAPANJE Jonas 09 PK Cerkno 3:02.96 173
100m: 1:28.76 200m: 1:34.20

97. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 3:05.48 166
100m: 1:27.45 200m: 1:38.03

98. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 3:06.81 162
100m: 1:30.43 200m: 1:36.38

99. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 3:09.63 155
100m: 1:33.06 200m: 1:36.57

100. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 3:12.19 149
100m: 1:32.30 200m: 1:39.89

101. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 3:12.29 149
100m: 1:31.24 200m: 1:41.05

102. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 3:12.79 148
100m: 1:33.06 200m: 1:39.73

103. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 3:15.15 142
100m: 1:32.44 200m: 1:42.71

104. URBANČIČ Filip 08 PK Ljubljana 3:17.98 136
100m: 1:32.89 200m: 1:45.09

105. ZELENC Tadej 07 PK Cerkno 3:23.92 125
100m: 1:37.76 200m: 1:46.16

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

106. DOVŽAN Jure 09 PK Ilirija Ljubljana 3:24.06 124
100m: 1:37.59 200m: 1:46.47

107. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 3:25.89 121
100m: 1:38.26 200m: 1:47.63

108. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 3:31.21 112
100m: 1:48.57 200m: 1:42.64

109. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 3:43.28 95
100m: 1:49.31 200m: 1:53.97

110. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 3:58.91 77
100m: 2:00.11 200m: 1:58.80

111. OVSENIK Črtomir 08 PK Ljubljana 4:12.08 66
100m: 1:58.18 200m: 2:13.90

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

